
1

Číslo smlouvy prodávajícího: 635/2022-SML

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi níže
specifikovanými smluvními stranami

Prodávající:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A,

vložka 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

Kupující:

LabRulez s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 322184
Zastoupený: Ing. Ivo Novotným, jednatelem
IČO: 08622205
DIČ: CZ08622205
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

I. Předmět smlouvy a prohlášení smluvních stran

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci movité: multisampleru G7167A
Agilent pro kapalinový chromatograf, inventární číslo: HM908684, rok pořízení: 2016,
dodavatel: HPST s.r.o., výrobní číslo: DEACI00425 (v textu též „multisampler“ nebo „předmět
prodeje“)

1.2 Prodávající prodává touto smlouvou předmětný multisampler, jak je popsán v jejím bodě
1.1 a kupující tento multisampler do svého výlučného vlastnictví kupuje a přijímá.

1.3 Kupující prohlašuje, že si je vědom toho, že se jedná o zastaralý multisampler
s provozním opotřebením. Kupující dále prohlašuje a svým podpisem na této kupní smlouvě
potvrzuje, že sjednanou kupní cenu považuje za zcela přiměřenou a odpovídající
technickému stavu, opotřebení, vadám a stáří předmětného multisampleru.



2

1.4. Předmět prodeje byl oceněn ve znaleckém posudku zpracovaným Ing. Janem Šilhavým,
znalcem pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady věci movitých, zvláštní
specifikace zdravotnická a laboratorní technika. Ve znaleckém posudku je náležitě
zohledněn technický stav prodávaného multisampleru, jakož i jeho veškeré vady.

II. Kupní cena

2.1 Kupní cena je představována nejvyšší nabídkou, kterou učinil kupující v rámci
nabídkového řízení na prodej multisampleru, a činí 65.500 Kč bez DPH.

2.2 Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu do 7 dnů od podpisu této kupní smlouvy na účet
prodávajícího č.
Jako variabilní symbol platby uvede kupující číslo

III. Předání a převzetí předmětu kupní smlouvy

3.1 Vlastnické právo k multisampleru přejde na kupujícího účinností této smlouvy a faktickým
předáním multisampleru kupujícímu, k němuž bude bez zbytečného odkladu vyzván
prodávajícím, po připsání kupní ceny podle čl. II. smlouvy na jeho účet a uveřejnění smlouvy
v registru smluv. Odvoz předmětu prodeje si kupující zajistí na vlastní náklady.

3.2 O předání a převzetí multisampleru bude sepsán předávací protokol, který bude
podepsán zástupcem kupujícího a zástupcem prodávajícího.

IV. Smluvní pokuta

4.1 V případě, že se kupující dostane do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen
uhradit prodávajícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny dle
bodu 2.1 této smlouvy.

V. Odpovědnost za vady

5.1 Kupující prohlašuje, že je srozuměn s tím, že multisampler je prodáván jako zastaralý
přístroj. Prodávající neposkytuje na multisampler žádnou záruku.

5.2 Kupující předmět prodeje od prodávajícího kupuje a přebírá ve stavu, v jakém se nalézá
v den předání a převzetí s tím, že na sebe přejímá veškerá rizika vyplývající z jeho stavu.
Prodávající neodpovídá kupujícímu za vady uvedené v čl. I. odst. 1.1 této smlouvy a rovněž
za vady odpovídající míře používání a opotřebení, které měl předmět prodeje při převzetí
kupujícím specifikované ve shora uvedeném znaleckém posudku, viz čl. I. odst. 1.4.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

6.2 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, a to vzestupně
číslovanými dodatky.

6.3. Kupující je srozuměn s tím, že prodávající je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně



3

metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí prodávající. Prodávající má
právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění
podléhá či nikoliv.
Prodávající současně upozorňuje kupujícího, že v souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv
nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejnění, o čemž budou strany informovány.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí plně rozumí a na důkaz své vážné
a svobodné vůle ji stvrzují níže připojenými podpisy.

6.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu každého z nich,
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom oboustranně podepsaném vyhotovení.

Prodávající: Kupující:

V Brně dne 11. 4. 2022 V Praze dne 4. 4. 2022

---------------------------- ------------------------------

Povodí Moravy, s. p. LabRulez s.r.o.
MVDr. Václav Gargulák Ing. Ivo Novotný
Generální ředitel Jednatel


